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NOWOŚĆ! KONCEPCJA UCHWAŁY DO POPRAWKI 

Kontrowersje, wątpliwości i dalsze konsultacje, to wszystko,  

co związane jest z koncepcją uchwały krajobrazowej. Radni mieli wiele 

pytań, a także zastrzeżeń do kształtu uchwały. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! INFRASTRUKTURA SPORTOWA W DZIELNICACH 

Budowa i modernizacja osiedlowej infrastruktury sportowej  

i rekreacyjnej – które dzielnice otrzymają dotacje na ten cel i jakie 

obiekty zostaną wyremontowane? Informacji na ten temat wysłuchali 

radni z Komisji Infrastruktury. 

Więcej na: www.krakow.pl.  

NOWOŚĆ! POSTĘPY 500+ 

W Krakowie liczba złożonych wniosków w ramach programu „Rodzina 

500 plus” przekroczyła 43 tysiące. Według stanu na 24 czerwca 

złożonych zostało 43 tys. 169 wniosków. Wydano blisko 22 tysięce 

decyzji administracyjnych. Wypłacono świadczenia dla 19 tys. 793 

osób na kwotę 37 mln 810 tys. 825 zł. Radni z Komisji Rodziny, Polityki 

Społecznej i Mieszkalnictwa mieli okazję zapoznać się ze stanem 

realizacji programu. 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/201592,30,komunikat,koncepcja_uchwaly_do_poprawki.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201590,30,komunikat,infrastruktura_sportowa_w_dzielnicach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201593,30,komunikat,postepy_500+.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  wtorek, 28 czerwca 2016 r. 
 

2 
 

DWIE SESJE JEDNEGO DNIA 

29 czerwca (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się zwyczajna sesja RMK. 

W porządku obrad znalazło się 41 punktów. 

Radni w pierwszym czytaniu procedować będą zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok oraz 

absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta Krakowa. W porządku obrad 

znalazły się również: uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru: „Rynek Krowoderski”, „Rejon ulicy Podgórki 

Tynieckie”, kilka uchwał w sprawie zmian w budżecie. 

Radni będą też dyskutować o projekcie uchwały autorstwa Komisji Innowacji i 

Wykorzystania Funduszy Unijnych w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

specjalnej strefy ekonomicznej „Krakowski Park Technologiczny”. Uchwała 

procedowana jest w trybie jednego czytania. 

Po sesji zwyczajnej, o godz. 15:00 rozpocznie się tzw. sesja absolutoryjna, 

podczas której w drugich czytaniach radni zadecydują o projektach uchwał w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2015 rok oraz absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

CORAZ BLIŻEJ ABSOLUTORIUM 

Roczny rytm pracy samorządów miejskich wyznaczają dwa zadania: 

uchwalenie budżetu oraz głosowanie nad absolutorium. Nie inaczej 

jest w rocznym harmonogramie działalności Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

MIEJSKIE SZPITALE NA DOBREJ DRODZE 

Szpital Narutowicza ze wzrostem finansowym, Żeromski na minusie, 

jednak w porównaniu do lat ubiegłych wychodzi na prostą. Komisja 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
http://krakow.pl/aktualnosci/201482,30,komunikat,coraz_blizej_absolutorium.html
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Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa zapoznała się ze 

sprawozdaniem z działalności dwóch miejskich szpitali. 

Więcej na: www.krakow.pl 

GŁOSOWANIE W BUDŻECIE OBYWATELSKIM DO 1 LIPCA 

- Rok 2016 jest przełomowy dla Krakowa – wiąże się z 25. rocznicą 

powstania dzielnic i powołania Rad i Zarządów Dzielnic. Był to 

pierwszy krok do stworzenia społeczeństwa obywatelskiego. Dziś, po 

25 latach możemy mówić, że udało nam się aktywować społeczeństwo, 

które dba o dobro miasta, jak również mocno identyfikuje się ze swoją 

dzielnicą. Stworzyliśmy wiele narzędzi, dzięki którym mieszkańcy 

mogą w pełni uczestniczyć w zmianie swojej małej ojczyzny. Dlatego, 

cieszę się, że już po raz trzeci mogę zaprosić do głosowania na 

projekty budżetu obywatelskiego – zachęca mieszkańców Bogusław 

Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Głosowanie trwa od 18 czerwca do 1 lipca. III edycja budżetu obywatelskiego 

jest w całości obsługiwana przez internetową platformę. Od tej edycji nie tylko 

głosowanie, ale i składanie propozycji zadań odbywa się poprzez to narzędzie. 

Jest proste i intuicyjne w obsłudze, ale co najważniejsze, znacznie przyspieszy 

szybkość i efektywność całego procesu. - Chcemy w ten sposób zachęcić 

mieszkańców do działania na rzecz Krakowa, do decydowania o jego 

przyszłości, ale również do stworzenia innowacyjnego i nowoczesnego miasta -  

mówi Bogusław Kośmider. 

Wszystkie niezbędne informacje na temat budżetu obywatelskiego zebrane 

zostały na stronie internetowej: www.budzet.dialoguj.pl. 

 

WSZYSCY RADNI: 

GODZ. 10:00 – sesja Rady Miasta Krakowa 

Z KALENDARZA RMK: 29 czerwca, środa 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/201506,30,komunikat,miejskie_szpitale_na_dobrej_drodze.html
http://www.budzet.dialoguj.pl/
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Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 29 czerwca (sesja zwyczajna oraz absolutoryjna) 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH:29 czerwca, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

